Comissão de Cultura, Comunicação, Juventude e Desporto

Exma. Senhora

Deputada Teresa Leal Coelho

Presidente da Comissão de Orçamento,

Finanças e Modernização Administrativa

Ofício n.º 9/CCCJD/2018            31 janeiro 2018

Assunto: Parecer sobre a Conta Geral do Estado de 2016

Junto remeto a V. Ex.ª o parecer da Comissão de Cultura, Comunicação, Juventude e

Desporto referente à “Conta Geral do Estado de 2016”, que foi aprovado por

unanimidade, na reunião da Comissão de 31 de janeiro de 2018.

 Com os meus melhores cumprimentos,

A Presidente da Comissão

(Deputada Edite Estrela)

	Oficio - COFMA
	Parecer Conta Geral do Estado 2016 - Deputado Carlos Silva_assinado